emptionibus, aut consignacione seu consignacionibus predictis instrumenta publica 

quecumque recipiant et conficiant, si ac quando ac quociens fuerint requisiti, dum tamen 

de emptione seu emptionibus asignacione seu asignacionibus predictis inter presentem 

propria eorum manu specialem faciant mencionem, ne cum presenti amplius valeat emi 

seu consignari quam superius est concessum. Pro huiusmodi amortizacione, licencia seu 

concessione confiteor humisse et numerando ad meam omnimodam voluntatem 

recepisse a vobis, dictis Dominico Tamarit, Marcho Maig, Thome Taverner et 

Dominico Centonge, nomine predicto, pro iure domino regi predicto pertinenti, ad 

racionem quinque solidorum et octo denariorum monete predicta pro libra, mille centum 

triginta tres solidos quatuor denarios monete predicte, et pro iure sigilli ad racionem 

unius solidi pro libra, ducentos solidos monete predicte. In quorum omnium 

testimonium per notarium infrascriptum presens vobis fieri iussi instrumentum. Actum 

est hoc Valencie decima septima mensis iulii anno a nativitate Domini millesimo 
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quadringentessimo decimo septimo. Signum Guillermi Çaera, predicti qui hec dicto 

nomine concedo et firmo.  

Testes huius rei sunt honorabile Arnaldus Iohannis, mercator civis Valencie et Miquael 

de Fons, agricultor loci de Museros, orta predicte civitatis.  

Signum mei Bernardi Romeu, auctoritate regia notarie publice Valencie ac per totam 

terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum. Qui premissis interfici 

eaquem per alium scribi, feci et clausi, loco, die et anno prefixis.    

24.5) 1443, marzo 27. Valencia. 

La reina María, lugarteniente de Alfonso el Magnánimo, modifica algunos capítulos de 

las ordenanzas de la cofradía dels corretgers de Valencia que habían sido aprobados 

por Juan I el 20 de diciembre de 1392. Los nuevos estatutos prohíben abrir tienda o 

taller en días festivos bajo pena de cinco sueldos, enseñar el oficio a judío o moro que 

no fuese esclavo, establecen la cuota de entrada de los jóvenes asoldados, el periodo de 

formación, las tasas del examen, los gastos de contribución y facultan para ordenar 

nuevos capítulos con la licencia del gobernador.     

ARV. Procesos. Pergaminos, nº 8. 

Nos Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, 

Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitissa Barchinone, 

ducissa Athenarum et Neopatrie, ac eciam comitissa Rossilionis et Ceritanie,